Psalm. CV.: Et stetit Phinees, et placavit: et cessavit quassatio. Et reputatum est ei in justitiam, in generatione et generationem, usque in sempiternum.

I. Proverb. X.: Nil proderunt thesauri impietatis; justitia vero liberabit a morte.

Act. cap. VIII.: Poenitentiam itaque age ab hac nequitia tua, et roga Deum, si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui. In felle enim amaritudinis, et obligatione iniquitatis video te esse, ait S. Petrus ad Simonem magum.

II. Corinth. VII.: Quae enim secundum Deum tristitia est, poenitentiam in salutem stabilem operatur; saeculi autem tristitia mortem operatur.

II. Corinth. VII.: Has habentes etc., ut in textu.

Jacob. IV.: Emundate etc., ut in textu.

Ezech. XVIII.: Et cum averterit se impius ab impietate sua, quam operatus est, et fecerit judicium et justitiam, ipse animam suam vivificabit.

K. I. Corinth. III.: Si quis superaedificat super fundatum hoc, aurum, argentum, lapides preciosos, ligna, foenum, stipulam, uniuscujusque opus manifestum erit; dies enim Domini declarabit, quia in igne revelabitur, et uniuscujusque opus, quale sit, ignis probabit. Si cuius opus mancerit, quod superaedificavit, mercedem ac-

Canisius T. III.

cipiet. Si cuius opus arserit, detrimentum patietur; ipse autem salvis erit, sic tamen quasi per ignem.

P. A. T. R. E. S.

4. A. CONCILIUM Tridentinum sessione V., capitulo 3.: Si quis hoc Adae peccatum, quod origine unum est

Pecata tollunt merito Christi mediatoris per Sacramenta applicato.

4. Timoth. 2. Rom. 5. 10. 4. Cor. 4. 30. et propagatione, non imitatione transfusum omnibus, inest unicuique proprium, vel per humanae naturae vires, vel per aliud remedium asserit tolli, quam per meritum unius

4. Timoth. 2. Rom. 5. 10. 4. Cor. 4. 30. mediatoris Domini nostri Jesu Christi, qui nos Deo reconciliavit in sanguine suo, factus nobis justitia, sanctificatio et redemptio, aut negat ipsum Christi Jesu meritum, per baptismi sacramentum in forma Ecclesiae rite collatum, tam adultis, quam parvulis applicari, anathema sit, quia non est aliud nomen sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri. Unde vox: Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Et illa: Quicunque baptizati estis, Christum induistis.

Act. 4. 12. Joan. 1. 29. Galat. 5. 17. 2. ET sessione VI., capite 2.: Quo factum est, ut

Galat. 4. 4. Rom. 9. 50. Galat. 4. 5. caelestis pater, pater misericordiarum, et Deus totius consolationi, Christum Jesum, filium suum, et ante legem, et

Galat. 4. 4. Rom. 9. 50. Galat. 4. 5. legis tempore multis sanctis Patribus declaratum ac promissum, cum venit beata illa plenitudo temporis, ad homines miserit, ut et Judaeos, qui sub lege erant, redime-